
8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2010_2011/vyrocni_zprava.htm 1/14

VÝROČNÍ ZPRÁVA

58. školní rok
20102011



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2010_2011/vyrocni_zprava.htm 2/14

a/ Charakteristika školy
Základní umělecká škola Jana Štursy  Nov é Město na Morav ě je školou čty řoborov ou s oborem hudebním,

v ý tv arným, tanečním a literárnědramatickým. Nav štěv ují ji žáci, kteří při průzkumech a talentov ý ch zkouškách
prokážou schopnosti pro daný  obor. Vzdělání na ZUŠ jim přinese základy  znalostí a dov edností v e zv oleném oboru a
připrav í je dle potřeby  pro další studium na středních a v y soký ch školách uměleckého zaměření.
Ve školním roce 2010/201 1  nav štěv ov alo školu celkem 57 1  žáků, což je o 1 7  žáků v íce, než v  roce předcházejícím.
Základní umělecká škola Jana Štursy  je příspěv kov ou organizací s práv ní subjektiv itou a jejím zřizov atelem je od

1 . 1 . 2004 město Nov é Město na Morav ě.

Plný název a adresa školy:
ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
Vratislav ov o nám. 1 21 , 592 31  Nov é Město na Morav ě,
tel.: 566 615 191
email: eva.mosnerova@zus.nmnm.cz
webov é stránky  školy : zus.nmnm.cz

Prostorové vybavení školy
ZUŠ má od roku 1 997  dv ě budov y . Hlav ní budov a se nachází na Vratislav ov ě náměstí čp. 1 21 , v  místě prv ní

měšťanské školy  v  Nov ém Městě na Morav ě. Vy učuje se tu od roku 1 954. Dům je majetkem MěÚ. Zde je soustředěna
v ětšina hudebních tříd /celkem sedm/, učebna tanečního oboru, v ý tv arného oboru a ředitelna. Druhá budov a na
Monseov ě ulici je od 1 . 1 . 2004 také majetkem MěÚ. Vý uka v  ní by la zahájena 1 . ledna 1 997 . Zde jsou čty ři
hudební třídy , učebna literárně dramatického oboru, jejíž prostor je členěn na dv ě místnosti. Větší je uprav ena jako
v íceúčelov ý  sál. Dále je v  budov ě ateliér v ý tv arného oboru.
Prostorov é podmínky  na hlav ní budov ě ani na Monseov ě ulici nejsou plně v y hov ující a dostačující. Nejv íce nás

tíží, že nemáme zv láštní učebnu pro bicí nástroje a zkušebnu pro dechov ý  orchestr. Město Nov é Město na Morav ě v
současné době nemá finanční prostředky  na řešení prostorov ý ch problémů školy . Stav ba nov é budov y  je prý
nereálná.

Počet učeben:
Hudební obor 10 pro indiv iduální v ý uku

  1 pro skupinov ou v ý uku

Taneční obor 1

Vý tv arný  obor 2

Literárně dramatický  obor 1

Další v y užitelné prostory : 

koncertní sál
ředitelna
dv ě šatny  pro žáky
sklad pro v ý tv arný  obor

Materiální vybavení a údržba školy
Ve školním roce 2010/201 1  již plně fungov al software „klasifikace“ v e v šech učebnách. Veškerá dokumentace je

tedy  v edena elektronicky . Pro LDO by l zakoupen kv alitní stativ  pod kameru a software Final cut na úprav u
audiov izuálních produkcí. V hudebním oboru jsme doplnili zv ukov ou aparaturu o dv a odposlechy , basov é combo,
čty ři mikrofony  a mikrofonní stojany . Z dotace kraje Vy sočina by l do oddělení dechov ý ch nástrojů zakoupen tenor
saxofon Yamaha YTS 47 5 a Pikola Yamaha YPC 32. Do koncertního sálu na Monseov ě ul. přiby lo koncertní pianino
zn. Bohemia od německé firmy  Bechstein, na které získala škola finanční příspěv ek 50 % také z krajské dotace na
oprav y  a nákup učebních pomůcek v e v ý ši 7 0 000, Kč. By la prov edena generální oprav a tří křídel v  učebně Libuše
Dv ořákov é, Lukáše Bartoše a Ladislav a Miko. By la koupena jazzov á bicí souprav a zn. Jalapeno a lze hrát skladby  pro
dv oje bicí. Dále jsme pořídili koncertní trubku Yamaha, a dechov ý  nástroj pův odně použív aný  australskými
domorodci  didgeridoo.
V budov ě na Monseov ě ul. by ly  v yměněny  hlav ní v chodov é dv eře za kv alitní plastov é, v  sále by l na pódiu položen

nov ý  koberec. Jedna místnost, pův odně sloužící jako sklad by la v y klizena a by la do ní přestěhov ána knihov na z
kanceláře školy .
V budov ě na Monseov ě ul. by lo v yměněno střešní okno a oprav ena nepřiléhající střecha. Na jaře tu došlo k hav árii

v odov odního potrubí v e sklepě s v ýměníkov ou stanicí. Místnost by la z v ětší části zatopena. Následně jsme zjistili, že
kanál není napojen na místní kanalizaci. Škodu v  hodnotě kolem 100 tisíc Kč, dosud řeší pojišťov na.
V budov ě na Vratislav ov ě nám. by la prov edena rekonstrukce elektrického v edení v  obou kancelářích v  přízemí.

Po mnoha letech by lo odstraněno dřev ěné obložení a oprav eny  zdi. Částečně se obnov il i kancelářský  náby tek, který
by l jedním z nejstarších na škole. V celé budov ě by la v ymalov aná chodba a v e třech učebnách by l v yměněn
koberec.



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2010_2011/vyrocni_zprava.htm 3/14

Vánočn í koncer t

b/ Přehled učebních plánů
Na škole se v y učuje podle učebních plánů schv álený ch MŠMT ČR dne 26. 6. 1 995 pod č.j. 1 8418/95

Hudební obor:
Učební plán: č. 1 , č. 2a, č. 2b, č. 3 , č.5a, č. 5b, č. 6, č. 8, č. 9, č. 1 0, č. 1 2, č. 1
Literárně dramatický obor:
Vy učuje v  příprav ném ročníku a na 1 . stupni podle v zděláv acího programu schv áleného MŠMT dne 30. červ na
2004 pod č. j. 22 558/2004 – 22 s platností od 1 . 9. 2004 – učební plán č. 1 , č. 2 , a na II. stupni podle v zděláv acího
programu schv áleného MŠMT pod č. j. 22035/200522 platném od 1 . 9. 2005
Taneční obor:
Vy učuje v  příprav ném a 1 . stupni podle inov ov aný ch dokumentů schv álený ch pod č.j. 1 7  620/200322, uč. plán
č.: 1 , 2  a na II. stupni podle dokumentů č. j. 1 7  621 /200322, uč. plán č. 4.
Výtvarný obor:
Vý uka probíhá podle inov ov aný ch učebních dokumentů schv álený ch pod č.j. 1 8 455/2002  22, uč. plán č. 1 , 2 , 3 .

c/ Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2010_2011/vyrocni_zprava.htm 4/14

Tř ída  zam ěstnanců  ZUŠ J.  Štu r sy   šk.  r ok 2 009 /201 0
první řada zleva:

Sobotka Petr, Hrubcov á Dita, Popelov á Nečasov á Markéta, Batroš Lukáš, Šteidlov á Kateřina, Mošnerov á Ev a
druhá řada zleva:

Dvořákov á Markéta, Rejpalov á Hana, Fialov á Marie, Eliášov á Alena, Kropáčkov á Věra
třetí řada zleva:

Hromkov á Věra, Reisinger Petr, Miko Ladislav , Lán Jan, Orel Libor, Mrlík Miloslav , Dv ořákov á Libuše, Jelínek
Martin, Ry šánkov á Barbora, Ullmann Michal

Pedagogičtí pracovníci
V tomto školním roce nastoupila při rodičov ské dov olené v  HO na částečný  úv azek Jana Kabrdov á a v  oddělení

dechov ý ch nástrojů v  oboru hra na pozoun na část úv azku p. uč. MgA Jan Nosek  čerstv ý  absolv ent AMU. V oboru
TO si z rodinný ch dův odů zkrátila úv azek p. uč. Dita Hrubcov á. Zbý v ající část úv azku a dv ě hod. v  oboru LDO
přev zala p. uč. Markéta Popelov á Nečasov á  absolv entka MU, AMU /dramatická v ý chov a/. Jinak zůstal učitelský
sbor v e stejném složení jako v  roce minulém.
Pedagogický  sbor školy  by l složen z 1 8 učitelů hudby  (1 0 mužů a 8 žen), 2  učitelů v ý tv arného oboru, 2  učitelů

literárně dramatického oboru a 2  učitelů tanečního oboru.
Z 1 8 učitelů HO je 1 3  absolv entů konzerv atoří. Tři z nich mají nav íc v y sokoškolské v zdělání (FF MU, JAMU,

AMU), jeden v y sokou školu studuje. Dv a jsou absolv enty  PF s oborem Hv   Čj. Jednomu učiteli chy bí odborná a
pedagogická způsobilost a jednomu odborná kv alifikace. Jsou to v šak v ý konní umělci a kv alifikace jim by la uznána.
Ve v ý tv arném oboru v y učují kv alifikov aní učitelé. Jeden z učitelů má v y sokoškolské v zdělání (FVU) a druhý  má

také odpov ídající kv alifikaci (SŠUŘ Brno, Ped. fakulta, mistr odb. v ý chov y  um. předmětů).
V tanečním oboru má jedna z učitelek taneční konzerv atoř J. Ježka. Druhé učitelce chy bí odborné v zdělání na

taneční obor, je ale absolv entkou naší školy  a v  TO učí jen na část úv azku. Další část úv azku má v  LDO a pro tento
obor je plně kv alifikov aná (AMU, dramatická v ý chov a).
V literárně  dramatickém oboru v y učuje učitel s v y sokoškolským v zděláním (DiFa JAMU) a na část úv azku

absolv entka FF UP. Ny ní studuje JAMU obor dramatická v ý chov a a tak si pedagogické v zdělání doplňuje.

Ostatní pracovníci
Ve škole pracuje na plný  úv azek ekonomka, která zárov eň plní i funkci sekretářky  a hospodářky . Na polov iční

úv azek dv ě uklízečky  a školník.



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2010_2011/vyrocni_zprava.htm 5/14

Dětská  scéna  literá rně dram atický  obor

d/ Údaje o přijímacím řízení
Na základě talentov ý ch zkoušek konaný ch v  kv ětnu 2010 by l pro školní rok 2010/201 1  přijat následující počet

žáků:

Hudební obor 48

Taneční obor 1 5

Vý tv arný  obor 29

Literárně dramatický  obor 1 4

Přijímací zkoušky  pro školní rok 2010/201 1  se konaly  26. kv ětna 2010 a dostav ilo se k nim celkem 107  žáků, z
toho by lo 51  zájemců o hudební obor, 30 zájemců o v ý tv arný  obor, 1 7  zájemců o taneční obor a 1 4 o literárně

dramatický  obor.



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2010_2011/vyrocni_zprava.htm 6/14

tanečn í obor  na  plese ZUŠ v  KD

e/ Přehledné údaje o výsledcích vzdělávání žáků
Vý sledky  v zděláv ání žáků v  jednotliv ý ch oborech:

  Prospěl s vyznamenáním Prospěl Neprospěl

Hudební obor 204 56 1

Vý tv arný  obor 96 0 0

Taneční obor 7 1 0 0

Literárně dramatický  obor 47 0 0



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2010_2011/vyrocni_zprava.htm 7/14

ú spěšná  žáky ně (postup do ú stř edn ího kola  celostá tn í sou teže ZUŠ) Ev a  Daňkov á  na  absolv en tském  koncer tě

Absolventi za školní rok 2009/2010

  Hudební
obor

Výtvarný
obor

Taneční
obor

Literárně dram.
obor

I.
stupeň

9 16 0 7

II.
stupeň

9 2 0 0

Všichni absolv enti úspěšně v y konali záv ěrečné zkoušky , nebo předložili sv é záv ěrečné práce a ukončili studium I.
či II. stupně příslušného oboru.

Hudební soubory
Ve školním roce 2010/201 1  pracov alo na škole celkem 1 3  souborů. 1 1  souborů v  oboru hudebním a 2  v  literárně

dramatickém. V souborech pracov alo celkem 1 51  žáků.

Soubor Počet žáků Vedoucí

v elký  dechov ý  orchestr ZUŠ 46 Petr Reisinger a Ladislav  Miko

flétnov ý  soubor 9 Michal Ullmann

klarinetov ý  kv artet 4 Ladislav  Miko

klarinetov é trio 3 Ladislav  Miko

swing band 12 Jan Lán

ky tarov ý  soubor 22 Miloslav  Mrlík

ky tarov ý  soubor Last Fate 4 Miloslav  Mrlík

houslov ý  soubor 9 Ev a Mošnerov á

komorní pěv ecký  sbor 7 Markéta Dv ořákov á



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2010_2011/vyrocni_zprava.htm 8/14

soubor bicích nástrojů 8 Libor Orel

žesťov ý  soubor 6 Petr Reisinger

Soubory LDO
Soubor Počet žáků Vedoucí

Dv a soubory  I.stupně 9 K. Šteidlov á

Dv a soubory  II.stupně 12 T. Machek

K talentovým zkouškám na střední a vysoké školy se připravovalo celkem 9 žáků:

Konzerv atoř Pardubice Karolína Brezániov á
Martin Šajner

Konzerv atoř Brno / dramatický  obor/ Ingrid Vy tešníkov á
Kristý na Smetanov á

Střední škola umění a designu Brno Barbora Sokolíčkov á
Radim Šafařík

ČVUT Praha, Fakulta architektury Ondřej Nov otný
Vojta Lukeš

ČVUT Brno, Fakulta architektury Tereza Horňasov á

5 žáků by li ke studiu přijato.

ky ta rov ý  soubor  v  okresn ím  kole celostá tn í sou těže MŠMT

Účast v soutěžích
MŠMT v y hlásilo pro školní rok 2010/201 1  celostátní soutěž hudebního oboru a soutěžní přehlídku v ý tv arného

oboru základních umělecký ch škol. Naši žáci se zúčastnili v  těchto disciplínách:
Hudební obor:

Hra na klavír, hra na kytaru, hra na housle a hra na akordeon
Výtvarný obor:

Soutěžní přehlídka



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2010_2011/vyrocni_zprava.htm 9/14

Soutěž hudebního oboru:
Celostátní soutěž HO ZUŠ

Školní kolo 27 soutěžících
/hra na klav ír: 1 6, ky taru: 4, housle: 3 , akordeon: 4

Okresní kolo

24 soutěžících
hra na ky taru: 1 . místo s postupem, 2  x 1 . místo
hra na klav ír: 3  x 1 . místo s postupem, 2  x 1 . místo, 4  x 2 . místo, 3  x 3 . místo
hra na akordeon: 3  x 1 . místo s postupem
hra na housle: 2  x 2 . místo

Krajské kolo

7 soutěžících
hra na ky taru: 2 . místo
hra na klav ír: 1 . místo s postupem, 2  x 3 . místo
hra na akordeon 3  x 2 . místo

Soutěž výtvarného oboru:
Táňa Janů, Ivan Štrobl ocenění v  krajském kole národní přehlídky  ZUS

Dostálová Simona, Blanka Zídková, Mikuláš Kupka,
Simona Kališová, Jan Poul

ocenění v  mezinárodní v ý tv arné soutěži „Malujeme
po síti“

Barbora Šoustarová, Daniela Vodičková, Jana
Humlíčková, Tereza Horáková, Václav Poul

za účast na přehlídce „Vý tv arný  sv ět na zámku“,
kterou pořádá ZUŠ Morav ská Třebov á

Soutěže literárnědramatického oboru:
Soubor Lety do oblak účast v  krajském kole přehlídky  dětský ch div adelních souborů „Dětská scéna“

201 1

Anna Laštovičková účast v  krajském kole recitační přehlídky  „Dětská scéna“ 201 1 , oddaná práce
pro soubor i ročník

Gabriela Latzková čestné uznání v  krajském kole recitační přehlídky  „Dětská scéna“ 201 1

Ivan Štrobl, Jakub Chocholáč postup na národní přehlídku „Loutkářská Chrudim“ 201 1

Terezie Strnadová, Barbora
Kubická

cena poroty  JID 201 1 , doporučení na národní přehlídku „Mladá scéna“ 201 1

Jakub Šorm postup na národní přehlídku dětského přednesu „Dětská scéna“ 201 1



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2010_2011/vyrocni_zprava.htm 10/14

Libor  Orel na  koncer tě u čitelů  2 4 . 3 .  2 01 1  v  HG

f/ Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků:
Metodika smy čcov ý ch nástrojů pro učitele ZUŠ a SUŠ Barbora Ry šánkov á

Nov é pohledy  na v y učov ání hry  na ky taru na ZUŠ a SUŠ Miloslav  Mrlík

Jak na školní v zděláv ací program v  ZUŠ aneb jak prakticky  napsat ŠVP Jan Lán

Celostátní setkání dílna dramatické v ý chov y
Celostátní setkání pedagogů LDO – tv orba ŠVP ZUŠ
Seminář dětské scény  201 1  / lektor Christel Hoffmanov á/

Kateřina Šteidlov á

Seminář dětské scény  /lektor Dav id Booth/ Tomáš Machek

Odměňov ání pracov níků v e školstv í a kariérní sy stém Ev a Mošnerov á

Celostátní setkání řídících pracov níků škol a školský ch zařízení v  sekci ZUŠ
Zv y šov ání kompetence v edoucích pracov níků ZUŠ (grantov ý  projekt)

Ev a Mošnerov á
Petr Sobotka

Tělo v  pohy bu / lektor Jiří Lössl/ Markéta Popelov á

g/ Údaje o výsledcích inspekce
Ve školním roce 2010/201 1  neby la na škole prov edena inspekční kontrola.

h/ Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů
Škola se zapojila do grantov ého programu „Zv y šov ání kompetence v edoucích pracov níků ZUŠ“, který

zprostředkov al Kraj Vy sočina. Projekt podpořil ev ropský  sociální fond a Ev ropská unie Cílem projektu je zv ý šení
kompetence v  oblasti řídící a personální politiky  školy . V rámci projektu je realizov áno komplexní v zděláv ání po
dobu dv ou let v  rozsahu 240 hod. a na něj nav azující v zájemná v ýměna zkušeností formou workshopů a stáží.
Partnery  projektu jsou ZUŠ Hav líčkův  Brod a ZUŠ Gustav a Mahlera Humpolec.

i/ Údaje o spolupráci s organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery při



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2010_2011/vyrocni_zprava.htm 11/14

plnění úkolů ve vzdělávání.
Škola podpořila a podílela se na organizaci druhého Nov oměstského Slunohraní, což je letní dílna komorní hudby .

Je určená předev ším pro neprofesionální hudebníky  (hráče na smy čcov ý  nástroj), se zájmem o komorní hru.
Nov oměstské Slunohraní se konalo pod záštitou Nov ého Města na Morav ě, pořadatelem by lo občanské sdružení
Komorní hudba dnes o. s. Projekt podpořili také Horácká galerie v  Nov ém Městě na Morav ě a Nadace živ ot umělce.

j/ Údaje o aktivitách školy
1. Školní akce:

interní koncerty>: 7 x ročně
koncerty sólistů: HO 2x aula gymnázia
podvečer poezie: LDO 2x
koncert ZUŠ na závěr školního roku: HO, TO, LDO
okresní přehlídka dětských divadelních souborů a recitačních kolektivů
vánoční koncert: HO, TO, LDO
třídní přehrávky: H. Rejpalová 2x, L. Dvořáková, M. Mrlík, J. Kabrdová, L. Bartoš, M. Holá
absolventské koncerty: 1x HO, 1x LDO, 1x TO
koncert TO: Kulturní dům – květen 2011
koncert velkého dechového orchestru ZUŠáci v Kulturní dům  duben 2011
Odpoledne s divadlem  přehlídka celoroční práce souborů LDO
výstava prací žáků VO  Horácké muzeum  květen, červen 2010
koncert pedagogů školy Horácká galerie  březen 2011
zahájení divadelního festivalu "Sbírka motýlů"  vystoupení všech oborů před budovou školy  4.
6.2010

2. Víkendové akce
víkendová soustředění souborů LDO a TO
vystoupení žáků LDO na divadelních festivalech „Sbírka motýlů“, Loutkářské jaro Brno,
Loutkářské jaro Třebíč, div. přehlídce „Nadělení“ Brno
vystoupení žáků HO na koncertu v ZUŠ Milevsko
vystoupení žáků kytarové třídy na koncertu souborů Brno Stará radnice
vystoupení rokové skupiny Last Fate
ples gymnázia v Novém Městě na Moravě
ples gymnázia ve Žďáře nad Sázavou
vystoupení souboru bicích nástr. Asaf na galerijní noci v HG

3. Mimoškolní aktivity
pro MěÚ:

vítání občánků  LDO,HO (16x)
vystoupení při návštěvě města p. prezidentem – HO, TO
odhalení desky K.Němce  HO
zahájení adventu – HO
vystoupení orchestru ZUŠáci, souboru Asaf a souboru LDO na Top týden Polná
/reprezentace Nového Města/
vystoupení na akci Den dětí v HG  HO, VO
vystoupení žáků HO, TO na slavnostech města Nova Civitas

ppro MŠ a 1. tř. ZŠ koncert  HO, LDO, TO (5x)
pro HG a HM:

zahajování výstav  HO, LDO
spoluúčinkování na koncertech studentů JAMU

pro EZOP: kulturní program HO
pro Zdislavu: vánoční posezeníLDO
pro Hospicové hnutí: prezentace na MÚ  HO
pro Svaz invalidů: vystoupení HO
pro sportovní klub: zahájení ME v biatlonu  HO Asaf /soubor bicích nástr./

4. Ostatní vzdělávací akce



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2010_2011/vyrocni_zprava.htm 12/14

Zájezdy HO: Národní divadlo v Brně – Romeo a Julie /balet/
Zájezdy TO:

Horácké divadlo Jihlava  představení Taneční konzervatoře 
/ pohledy na taneční umění a způsob práce na konzervatoři/
Praha  Legenda o Krabatovi /taneční studio Light pod vedením L.Tretiagové/
Praha  interaktivní taneční představení Putování ve větvích

Škola by la pořadatelem okresního kola dětský ch div adelních a loutkářský ch souborů a recitačních kolektiv ů,
obv odního kola ZUŠ sólov ý ch recitátorů, okresního kola Wolkerov a Prostějov a. V HO potom pořádala okresní kolo
celostátní soutěže ZUŠ v e hře na akordeon.
V rámci Dne pro starou hudbu proběhla v  tanečním sále dílna o barokním tanci a inspiraci, kterou baroko přináší

do současného tance. Dílny  se účastnily  i nejstarší žáky ně tanečního oboru. Dílnu připrav ily  Dita Hrubcov á a
Markéta Popelov á Nečasov á.
V rámci Mezinárodního dne tance se v  tanečním oddělení konaly  otev řené hodiny  pro v eřejnost, v ečerní taneční

dílny  a taneční happening na Vratislav ov ě náměstí.

Sv a tom ar t in ské odpoledne tanečn í obor  1 1 .  1 1 .  2 01 0 sá l Monseov a

k/ Školné v roce 2009/ 2010
PHV 1300, Kč

PVV 1300, Kč

PTV 900, Kč

PLDO 900, Kč

HO 1500, Kč

HO (1 ,5h) 1 7 00, Kč

HO (dv a nástroje) 2000, Kč

VO 1300, Kč

TO 1200, Kč

LDO (1 . a 2 . roč. ) 1 1 00, Kč



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2010_2011/vyrocni_zprava.htm 13/14

ř editelna  před oprav ou

ředitelna  po oprav ě

30. červen 2011
Zprávu vypracovala: Eva Mošnerová
Fotodokumentace: archív školy
Grafická úprava: Petr Sobotka
HTML verze: Lukáš Bartoš



8. 7. 2016 Výroční zpráva  ZUŠ Jana Štursy Nové Město na Moravě

http://zus.nmnm.cz/htm/Vyrocni_zprava/2010_2011/vyrocni_zprava.htm 14/14


